informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1009406), autorizo a dispensa de licitação
em favor da empresa TECNOAGIL TELECOMUNICACOES E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA, CNPJ 07.768.523/0001-21, no valor de R$ 3.781,56
(três mil setecentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos), para prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de
monitoramento, com a finalidade de atender à demanda da Promotoria de Justiça Regional de Brumado, pelo período de 12 (doze) meses, conforme informações